Empresa: ASSOCIACAO DE APOIO AO MENOR NOVA ERA Folha: 0001

C.N.P.J.: 25.040.569/0001-01 Emissao: 10/01/2023

Balango encerrado em: 31/12/2022 Hora: 14:50:28
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual

ATIVO 335.520,99D

ATIVO CIRCULANTE 91.965,66D

DISPONIVEL 91.965,66D

CAIXA 284,44D

CAIXA GERAL 284,44D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 91.681,22D

BANCO DO BRASIL 8655-0 87.041,63D

SICREDI 72624-9 4.639,59D

ATIVO NAO-CIRCULANTE 40,00D

INVESTIMENTOS 40,00D

PARTICIPAcf\O PERM EM OUTRAS SOCIEDADES 40,00D

CONTA CAPITAL - SICREDI 40,00D

ATIVO PERMANENTE
ATIVO NAO-CIRCULANTE
TERRENOS
CONSTRUGAO EM ANDAMENTO
EQUIP. DE PROC. DE DADOS E PERIFERICOS
MOVEIS E UTENSILIOS
VEfcuLOos

(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES ACUMULADAS
(-) DEPRECIACOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIACOES DE EQUIP. DE PROC. DE DADOS E PERIFERICOS
(-) DEPRECIACOES DE VEfCULOS

PASSIVO
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
VARIACOES POSITIVAS DO PATRIMONIO
(-) VARIACOES NEGATIVAS DO PATRIMONIO

PATRIMONIO LiQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
VARIACOES SUPERAVITS (DEFICITS) DO EXERCICIO

QUIRINOPOLIS, 10 de Janeiro de 2023

CRISTINA FERREIRA PINHEIRO

CPF: 081.285.418-70

ELLEN CAROLINE BATISTA DA SILVA
Reg. no CRC - GO sob o No. 019942/0-1
CPF: 987.181.931-53

243.515,33D
243.515,33D
50.000,00D
130.754,81D
20.470,00D
15.607,98D
30.615,00D

3.932,46C
310,60C
407,35C
3.214,51C

335.520,99C
231.121,25C
231.121,25C
244.883,43C
13.762,18D

104.399,74C
104.399,74C
104.399,74C

Sistema licenciado para IANN LUCAS A GARCIA LTDA



