Empresa: ASSOCIACAO DE APOIO AO MENOR NOVA ERA

C.N.P.J.: 25.040.569/0001-01

Balanço encerrado em: 31/12/2022

BALANÇO PATRIMONIAL

Folha: 0001 Emissão: 10/01/2023 14:50:28

104.399,74C

104.399,74C

104.399,74C

Hora:

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	335.520,99D
ATIVO CIRCULANTE	91.965,66D
DISPONÍVEL	91.965,66D
CAIXA	284,44D
CAIXA GERAL	284,44D
BANCOS CONTA MOVIMENTO	91.681,22D
BANCO DO BRASIL 8655-0	87.041,63D
SICREDI 72624-9	4.639,59D
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	40,00D
INVESTIMENTOS	40,00D
PARTICIPAÇÃO PERM EM OUTRAS SOCIEDADES	40,00D
CONTA CAPITAL - SICREDI	40,00D
ATIVO PERMANENTE	243.515,33D
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	243.515,33D
TERRENOS	50.000,00D
CONSTRUÇÃO EM ANDAMENTO	130.754,81D
EQUIP. DE PROC. DE DADOS E PERIFÉRICOS	20.470,00D
MÓVEIS E UTENSÍLIOS	15.607,98D
VEÍCULOS	30.615,00D
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES ACUMULADAS	3.932,46C
(-) DEPRECIAÇÕES DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS	310,60C
(-) DEPRECIAÇÕES DE EQUIP. DE PROC. DE DADOS E PERIFERICOS	407,35C
(-) DEPRECIAÇÕES DE VEÍCULOS	3.214,51C
PASSIVO	335.520,99C
PASSIVO NÃO-CIRCULANTE	231.121,25C
PASSIVO NAO-CIRCOLANTE PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO	231.121,25C 231.121,25C
VARIAÇÕES POSITIVAS DO PATRIMÔNIO	244.883,43C
(-) VARIAÇÕES NEGATIVAS DO PATRIMÔNIO	13.762,18D
() With gold Red Title Do I All all lotte	13.702,100

QUIRINOPOLIS, 10 de Janeiro de 2023

PATRIMÔNIO LÍQUIDO

PATRIMÔNIO SOCIAL

VARIAÇÕES SUPERÁVITS (DÉFICITS) DO EXERCÍCIO

CRISTINA FERREIRA PINHEIRO

CPF: 081.285.418-70

ELLEN CAROLINE BATISTA DA SILVA Reg. no CRC - GO sob o No. 019942/O-1 CPF: 987.181.931-53